ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.09.2014

	№

96/375-3

	п.  Фирово

Об использовании списков избирателей

       На основании п.19 ст.17 ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.3.9. Положения о Государственной регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:
1. В целях актуализации и уточнения сведений о зарегистрированных избирателях, внесенных в регистр избирателей на основании информации, содержащейся в списках избирателей по выборам 14 сентября 2014 года, провести корректировку регистра избирателей.

2. Проанализировать списки избирателей по выборам в органы местного самоуправления 14 сентября 2014года.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Фировского района

Т.Е. Самодурова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Фировского района
                                                   С.В. Круткова